
令和6年3月 29日

保護者各位

名護市立東江小学校

校 長  上間 久
(公印省略)

下校時刻変更のお知らせ

時下,保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。令和5

年度も,本校教育活動へのご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

さて,令和6年度も(市内全体)昨年度同様、年度開始 3日間は4時間目までの授業とな

ります。それに伴い,下記の表の通り、下校時刻が変更となります。

つきましては,保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

言己

1 下校時刻

4月 8日 (月 ) 4月 9日 (火 ) 4月  10日 (水 )

1年生
午 前 II時
※給 食 無 し

午 後 I時 30分

※給 食 有 り

2～ 6年 生
午 後 12時 30分

※給 食 無 し

午 後 I時 i5分

※給 食 有 り

午 後 I時 30分

※給 食 有 り

2備 考

下校時刻が早まり,放課後の時間が長くなります。放課後の過ごし方について,学

校でも指導しますが,ご家庭でもお子様へ声かけしてくださいますよう,お願いい

たします。(※児童だけで川や海には行かない。自転車の乗り方等の確認をお願い

いたします。)

ネ件についての関い谷わせ先
―を装市立燕江小学校一

【教頭 千氏
"え

次】
TEL 52-2860 FAX 52-2078
mailagarie― s@school.city.nago,okinawa,jp

‐
1‐


